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LEPO VUODESOHVA USVA 68 KANKAALLA

SKU: 50LEPO2HR4NET-1
1.690,00 € – 2.290,00 €Hintaluokka: 1.690,00 € -
2.290,00 €
30pv alin hinta: 1.690,00 €
146,43 € / kk (12kk korottomalla maksuajalla)

Lepo-vuodesohva. Norosen laatua arkeen ja uniin

Norosen Lepo-vuodesohva on täydellinen valinta
sinulle, joka vaadit sohvalta tyylikkyyttä ja vuoteelta
tinkimätöntä mukavuutta. Säännölliseenkin käyttöön
suunnitellun, laadukkaan ja helppokäyttöisen
mekanismin ansiosta sohva muuttuu hetkessä
sängyksi. Muhkea 13 cm paksu HR35-patja ja GOTS-
luomupuuvillainen sijauspatja takaavat levolliset unet
niin asukkaille kuin vieraillekin. Arjen luksusta lisää
selkänojan sisään kätketty kätevä säilytystila
sijauspatjalle.

TUOTEKUVAUS

Lepo-vuodesohva – Tinkimätöntä nukkumismukavuutta ja Norosen laatua

Norosen Lepo on tyylikäs ja erittäin käytännöllinen vuodesohva, joka on suunniteltu palvelemaan moitteettomasti niin
olohuoneen arjessa kuin säännöllisessä nukkumiskäytössäkin. Sen linjakas muotoilu sopii monenlaiseen sisustukseen,
ja 15 cm korkeat mustat metallijalat tuovat ilmeeseen keveyttä sekä helpottavat siivousta sohvan alta.

Ensiluokkainen vuodekokemus Lepo ei tee kompromisseja unen laadun suhteen. Helppokäyttöisen, laadukkaan
vuodemekanismin ansiosta sohva muuntuu käden käänteessä mukavaksi vuoteeksi. Nukkumismukavuuden ytimessä
on jämäkkä 13 cm paksu HR35-kylmävaahtopatja, joka antaa keholle erinomaisen tuen.

Kokonaisuuden kruunaa sohvan mukana toimitettava laadukas, noin 3 cm paksu sijauspatja. Sen luonnonvalkoinen
kangas on valmistettu GOTS-sertifioidusta luomupuuvillasta, joka täyttää tiukat allergiakriteerit. Sijauspatjan päällinen
on helposti irrotettavissa ja kestää 60 asteen vesipesun, mikä takaa hygieenisen nukkumisympäristön vuodesta toiseen.
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Arkea helpottavia oivalluksia Lepo on täynnä fiksuja yksityiskohtia. Yksi sen parhaista ominaisuuksista on
kiintoverhoillun selkänojan sisään integroitu käytännöllinen säilytystila – näin sijauspatja on aina siististi piilossa, mutta
nopeasti saatavilla. Sohvan istuintyynyt ovat tarrakiinnitteiset, joten ne pysyvät tukevasti paikoillaan ja ovat
tarvittaessa helposti irrotettavissa vuoteen tieltä.

Kestävä rakenne ja vaivaton toimitus Sohvan perustana on kestävä puurunko, joka on tehty kestämään elämää.
Kuljetuksen helpottamiseksi – ja jotta sohva mahtuu vaivatta sisään ahtaammistakin oviaukoista – Lepo toimitetaan
fiksusti osina. Käsinojat, selkänoja ja etulauta toimitetaan kätevällä pikakiinnityksellä, joiden avulla ne on nopea ja
helppo kiinnittää paikoilleen ruuveilla.

Mitat ja ominaisuudet:

Vuodekoot: Saatavilla kahdessa koossa: 144 x 193 cm (Lepo 2) ja 164 x 193 cm (Lepo 3)

Lepo 2 mitat Leveys 178cm, syvyys 96cm, korkeus 92cm, istuinkorkeus 48cm, istuinsyvyys 52cm. Vuodekoko
144x193cm
Lepo 3 mitat Leveys 198cm, syvyys 96cm, korkeus 92cm, istuinkorkeus 48cm, istuinsyvyys 52cm. Vuodekoko
164x193cm

Korkeus: Runkokorkeus 83 cm. Selkänojan kokonaiskorkeus 15 cm jalkojen kanssa on 92 cm.

Jalat: 15 cm musta metallijalka

Patja: Laadukas 13 cm paksu HR35-jämäkkäpatja

Sijauspatja: n. 3 cm paksu, GOTS-luomupuuvillapäällinen (vesipesu 60°C, allergiaystävällinen).

Säilytystila: Selkänojan sisällä integroitu säilytystila sijauspatjalle.

Runko: Puurunko. Toimitetaan osina (käsinojat, selkänoja ja etulauta irrallaan) kuljetuksen helpottamiseksi.
Helppo koota pikakiinnityksillä.

Lepo sohva on verhoiltu Usva kankaalla

Usva kangas on sileäpitainen hyvin kulutusta kestävä kangas. Se sopii erinomaisesti vuodesohviin. Helppohoitoinen ja
vesipestävissä oleva kangas.
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LISÄTIETOA

Vuodekoko Lepo 2 144x193cm, Lepo 3 164x193cm


